1. *Liber intellectus* (incompleto). Inc. f. 1: «Quidam homo multum considerans mirabatur, quare mundus in ita statu perverso morabatur». Des. f. 17 v: «modo de tertia distincione dicemus.—De 3.^a distincione.—Distincio ista est de questionibus, et dividitur in tres partes». Inc. f. 26: «De questionibus virtutum moralium.—Utrum virtus sit virtus communis intellectui et voluntati». Des. f. 31: «quod diximus intellectus sit magis causa formativa quam divina voluntas et e converso, quod est falsum et impossibile, cum sit bonum, magnum et verum ipsas esse equaliter causas». Inédito. Bibl.: HLF 140, Lo 3/27, Ot 95, Av 103, CA 40, Gl db, Díaz 1817.

2. *Liber de significatione*. Inc. f. 34: «Significacio est ens, cui proprie pertinet significare». Expl. f. 84: «oficium quid sit sibi instrumentum. Solutio tertio paragrapho antedicto. Ad laudem et honorem Dei finivit Raymundus Lull istum librum... in Monte Pesulano mense februarii anno M^oCCC^o3^o Incarnationis Domini nostri Iesu Christi. Deo gratias». Inédito. Bibl.: HLF 228, Lo 3/31, Ot 101, Av 102, CA 44, Gl dh, Díaz 1824.

3. *Liber de experientia realitatis ipsius artis generalis*. Inc. f. 86: «Quoniam experimentum est fundamentum, supra quod intellectus fundat suum intelligere sive scire». Expl. f. 117: «quare ipsum submittimus correctioni ecclesie sacrosancte. Ad laudem et honorem Dei finivit Raymundus hunc tractatum in Monte Pesulano anno Millesimo ccc^oVIII^o mense novembbris Incarnationis Domini nostri Iesu Christi. Deo gratias». Ed. frag. [epistula in fine operis] S. Bové, *Al margen de un discurso* (Seo de Urgel 1912) 26-28 (= Av, pág. 221 s.); utilizó este ms. Bibl.: HLF 135, Lo 3/40, Ot 121, Av 130, CA 57, Gl ed, ed¹, Díaz 1848.

4. *De differentia, concordantia et contrarietate* [= *Liber de centum signis Dei*, frag.]. Inc. f. 117 v: «Ayt Raymundus Lull in libro de centum signis Dei: Differentia et concordantia in subiecto in quo sunt concordant». Des. f. 133: «ut sua magnitudo appareat hominibus». Inédito. Bibl.: HLF 180, Lo 4/31, Ot 118, Av 124, CA 105, Gl dz, Díaz 1843.

Una mano. F. i: Índice del contenido (s. xvii/xviii).

La numeración más antigua desde «a. 1» (f. 34) hasta «e. 6» (f. 79). Otras numeraciones antiguas: 1-13; 1 (34)-51 (84); 1 (86)-32 (117). Numeración moderna (que hemos seguido) en lápiz. Pliegos: hasta f. 34 sin indicar; ff. 34-84: 4 de 10 ff. y uno de 11; ff. 86-97: un pliego de 12 ff.; después sin indicar. Un reclamo f. 97 v. Ff. en blanco: 18-25 v,

N.º 19 -

H. per La. p. flor.
Liber de genitv., et deibus xyloz.